
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2014 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 206, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543, z 2014 r. poz. 659),  

po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Białostockiego Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych – drogę w miejscowości Markowszczyzna, na odcinku od drogi 

wojewódzkiej nr 672 do granicy obrębu geodezyjnego Markowszczyzna z obrębem geodezyjnym Dobrowoda, 

o długości 1520 m, przebiegającą po działce oznaczonej numerem geodezyjnym 158. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kołodko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4235



Załącznik do uchwały nr III/17/2014 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4235


		2014-12-31T11:54:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




